

# علیه اخراج هزاران پناهنده ایرانی

## از هلند مبارزه کنیم!

«ایران امن است!» این تم جدیدی است که بر پایه آن امپریالیسم هلند پیشاپیش دیگر امپریالیستها سیاست ارتجاعی بازگرداندن پناهندگان را بکام جنایتکاران جمهوری اسلامی در پیش گرفته است. سیاست نژادپرستانه مزبور بدنبال وحدت اروپا و اعلام پایان سیاست پناهنده پذیری از جانب امپریالیستهای اروپایی اتخاذ شده و همه آنها بنوعی سرگرم پیاده کردن این سیاست هستند. این سیاست در شرایط بحران حاد کشورهای امپریالیستی اتخاذ شد و اهدافی همچون سرشکن کردن بحران بگرده زحمتکشانش، دامن زدن به شونیسم و نژادپرستی و مصائب و مشکلات سیستم امپریالیستی را بگردن «پناهنده های خارجی» انداختن را در خود داشت.

سیاست اخیر دولت هلند سفت کردن کمربندها و اعلام علنی قصد اخراج هزاران پناهنده ایرانی و تعداد زیادی از پناهندگان ملیتهای دیگرست. در ماههای اخیر دولت هلند دهها پناهنده را به ایران پس فرستاده که بسیاری در فرودگاه دستگیر شده و روانه زندانهای قرون وسطایی جمهوری اسلامی گشته اند.

در اثر سیاستهای اخیر دولت هلند صدها پناهنده به اعتراض و مبارزه با این سیاستها روی آورده اند تا بحال تظاهراتها و تحصن های مختلفی علیه سیاست دولت هلند صورت گرفته است. این مبارزات بخشا در مقاطعی دولت هلند را به عقب نشینی واداشته است. از تاریخ ژانویه ۹۵، صد و پنجاه پناهنده دست به خودکشی زده اند که در این میان ۲۶ تن جان خود را از دست داده اند. تنها در سال ۹۷، شش ایرانی به زندگی خود خاتمه داده اند. در ماههای اخیر با جدیتر شدن امر استرداد پناهندگان به ایران و اعلام لیستی چند هزار نفره از کسانی که بایستی به ایران بازگردانده شوند، موج اعتصاب غذا و تحصن کمپهای پناهندگی را فرا گرفته. هم اکنون «امیر امیری» پناهنده بیست و هفت ساله ایرانی بیش از ۶۳ روز است که اعتصاب غذا کرده و در آستانه مرگ است. از تاریخ ۱۳ اوت بیش از چهل نفر از پناهندگان در جلوی سازمان پناهندگی هلند شروع به اعتصاب غذا کردند.

فشارهای موجوده بر پناهندگان متأسفانه بسیاری را به خود کشی وا داشته است چه کسی در قبال این سیاستها مسئول است؟ مقامات «مسئول» هلندی همچون پاسداران جمهوری اسلامی به خوابگاههای پناهندگان ریخته و آنها را دستگیر کرده و کت بسته برای باصطلاح شناسایی تحویل سفارت جمهوری اسلامی میدهند.

امپریالیسم زمانی که پای استعمار و غارت کشورهای تحت سلطه پیش میاید برای منافع آزمندانه اش هیچ مرزی را برسمیت نمیشناسد و از هیچ جنایتی فروگذار نیست. همین چند سال پیش بود که اینها برای ادامه سلطه بر منابع نفتی خلیج و ادامه سلطه بر منطقه خاورمیانه دهها تن بمب بر سر مردم عراق ریختند و آنرا برقراری «نظم نوین جهانی» نام نهادند. نظمی که هیچ معنایی بجز تداوم استعمار کشورهای تحت سلطه و کارگران و زحمتکشانش نداشته و ندارد. اما زمانی که در اثر همین سلطه امپریالیسم بر جهان و تقسیم جهان به کشورهای سلطه گر و تحت سلطه، هزاران نفر در اثر ستمگریهای نوکران مرتجع امپریالیسم و فقر و فلاکت به کشورهای امپریالیستی میگریزند، اینجا دیگر چرتکه های امپریالیسم بکار میفتد و مرزها مقدس میشوند و پرده عوامفریبانه دمکراسی بکناری میرود و اشک تمساح ریختن برای بشریت و حقوق بشر متوقف میشود و جایش را به تعریف از مرتجعین رنگارنگ میدهد. واقعیت آنست که فقر و فلاکت و ستم و استعمار که باعث و بانی فرار خیل عظیمی از پناهندگان به کشورهای امپریالیستی است زایده خود هیولای امپریالیسم است. پس حق پناهندگی هر کسی که از سرکوب سیاسی و ستم میگریزد بایستی برسمیت شناخته شود.

سیاست مسخره «امن» اعلام کردن ایران با سر کار آمدن خاتمی مرتجع که در

سرکوب خلق ید طولایی داشته و امپریالیستها تنها بخاطر دورنمای بهتر شدن روابطشان با ایران و بستن قراردادهای جدید اسارتبار از او تعریف و تمجید میکنند، با حرارت بیشتری تبلیغ میشود، و این در حالیست که در چند ماه گذشته بیش از هفت زندانی سیاسی در اثر اعتصاب غذا در اعتراض به وضعیت دهشتناک زندانهای جمهوری اسلامی جانباختند. چندین نفر در جریان اعتراضات علیه سیاستهای جمهوری اسلامی به دار آویخته شده و یا در اثر تیراندازی مزدوران جمهوری اسلامی بقتل رسیده و صدها تن روانه زندانها گشته اند. در همینحال سرکوب و اهانت و تحقیر و ستم بر زنان ادامه دارد. روزی نیست که اوباشان پاسدار دهها زن را به اتهام بی حجابی به زندان نیفکنده و تحقیر و شکنجه نکرده باشند. همین بس که در سایه «عدالت» بیشرمان وقیح جمهوری اسلامی دو زن را به اتهام داشتن رابطه آزاد بشکل وحشیانه و قرون وسطایی در کردستان سنگسار کردند. کجای ایران امن است؟ این شیادان شاید منظورشان امنیت برای صدور سرمایه های امپریالیستی رنک گرفته از خون زحمتکشانشان است!

دولت هلند و مزدوران جمهوری اسلامی را بایستی با مبارزه متحد و رزمنده بجای خود نشانند. اشکال مبارزه منفی مانند خود کشی صحیح نیستند، پناهندگان مبارز بایستی خشم و نفرت خود را متوجه ارگانهای سرکوب دولت هلند و مزدوران جمهوری اسلامی سازند. اشکال رزمنده و دستجمعی مبارزاتی میتواند خشم و نفرت پناهندگان را رها ساخته و سیاستهای سرکوبگرانه امپریالیسم هلند را خنثی سازد.

پناهندگان بایستی بدانند که تنها با انقلاب هم در کشورهای امپریالیستی و هم در کشورهای تحت سلطه است که زحمتکشانشان میتوانند به فقر و فلاکت و استثمار و جنگ و نا امنی خاتمه دهند. بایستی بهر طریق ممکن اخبار مبارزات پناهندگان را منتشر ساخته و سیاستهای امپریالیسم هلند و دیگر امپریالیستها را افشا کنیم. ما بدینوسیله حمایت خود را از مبارزات برحق پناهندگان در هلند اعلام میکنیم. مسئله پناهندگان يك مسئله مربوط بیک کشور نیست و ابعاد جهانی دارد این مبارزات بایستی رزمنده تر و گسترده تر شود و بطور همزمان و در کشورهای مختلف پیش برده شود.

دروود بر مبارزات پناهجویان ایرانی در هلند!

بدفاع از مبارزات پناهجویان پیا خیزیم!

مرگ بر امپریالیسم، مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب، زنده باد کمونیسم!

**هواداران اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) - آلمان**

**۲۷ آگوست ۹۷**

نشانی اتحادیه کمونیستهای ایران  
(سربداران) در خارج از کشور:

BM BOX 8561  
LONDON WC1N 3XX,  
ENGLAND